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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 4

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Det är fullt möjligt att göra en tydligare struktur med fasta tider för inlämning och handledning vilket troligen skulle
göra att missen med läsning från handledarens sida undviks. Men samtidigt är studenternas självständighet och
kreativitet en viktig del i ett examensarbete och strukturen får även i fortsättningen bli främst en fråga mellan
handledare och student.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Examensarbete för ämneslärare - samhällskunskap med didaktisk inriktning, 15 hp (LXAA10)
Kursansvarig: Anders Broman





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen består av introduktion, handledning och seminarium. Ambitionen har varit att denna gång tydligare ge studenterna
möjlighet till att använda fördjupningskurserna på höstterminen och den avslutande vfu:n som en förberedelse för det
kommande examensarbetet. Några av studenterna har också utnyttjat detta med gott resultat. Genomgående är också
studenterna nöjda med kursen.I ett frisvar ges förslag på ett "mellanseminarium" där studenterna ger feedback till varandra.
Detta övervägs till nästa år.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Viktigt att fortsätta den goda kopplingen mellan avslutande ämnesfördjupning, vfu och examensarbete. Mellanseminarium
övervägs.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


